
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 15/08/2023 - 13:35

Mês: Agosto/2023

Período: 4 - 4

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

04/08/2023 354421 RESGATE 270.592,76 C 270.592,76 C

04/08/2023 376554 PAG BOLETO 229.695,81 D 40.896,95 C

04/08/2023 377168 PAG BOLETO 1.320,00 D 39.576,95 C

04/08/2023 380344 PAG BOLETO 1.350,60 D 38.226,35 C

04/08/2023 383618 PAG BOLETO 5.784,90 D 32.441,45 C

04/08/2023 550051 PAG FONE 49,90 D 32.391,55 C

04/08/2023 550195 PAG FONE 149,19 D 32.242,36 C

04/08/2023 147973 ENVIO TED 2.358,33 D 29.884,03 C

04/08/2023 148160 ENVIO TED 11.250,00 D 18.634,03 C

04/08/2023 148405 ENVIO TED 2.304,60 D 16.329,43 C

04/08/2023 160571 ENVIO TED 120,00 D 16.209,43 C

04/08/2023 160681 ENVIO TED 6.402,50 D 9.806,93 C

04/08/2023 160871 ENVIO TED 3.498,00 D 6.308,93 C

04/08/2023 161658 ENVIO TED 4.093,25 D 2.215,68 C

04/08/2023 041554 ENVIO TEV 176,00 D 2.039,68 C

04/08/2023 041556 ENVIO TEV 1.919,68 D 120,00 C

04/08/2023 041559 ENVIO TEV 120,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade 
com o identificador 3100300037003700360030003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP-Brasil.




